Adi 11. marzo. Di Zara di ser Hironimo Barbaro dotor 
cavalier conte, et ser Bartolo Marin capitanio di 22. feurer ; 
come hanno per vno parente dil arziuescouo de li venuto di 
Arbe, che quel conte li disse, aver noua dila morte dil Be di 
Hongaria, e volea scriuer ala Signoria nostra. 

Adi 12. marzo. In Colegio vene lorator dil Be di Hon-
garia videlicet el Capitanio di Segna nominato domino Al-
berto Lonay,per il qual andamo nui savii ai Ordeni acompag-
narlo ala Signoria, et presento do lettere ala Signoria, vna di 
la qual sara acopiata qui soto, per laltra aperta dimanda li 
danari per li capitoli confederatiom facta. E t in la prima let-
tera di danni el Principe con collora parloe, che la Signoria 
volleua esser refata, e uon bisognaua meter in zudexi questo, 
con molte parole judicio omnium non ben ditte ; adeo lorator 
li parse de nouo, et si disse, aducha, si »li subditi dil Be auto 
danno, la Vostra Signoria nou voi siano satisfati«. Parlaua 
latine, et cussi si parti quasi corozato. 

Copia de vna lettera scrita per il Be de Hongaria ala 
Signoria nostra. 

Wladislaus Dei gratia Bex Hugarie 
et Bohemie etc. Illustrissimo Principi et Do-
mino, domiuo Leonardo Lauredano Duci 
Venetiarum etc. amico et confederato nostro 
carissimo salutem et feli cium successuum 
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incrementa. Quanta instantia oratores Illus-
trissime Dominationis Vestre et istius Illus-
trissimi Domimi, qui perlios annos proximos 
apud nos agebant, et qui isto munere iam 
functi sunt instetere ; quo qualique verbo-
rum cumulo damila subditis Illustrissime 
Dominationis Vestre a nostris illata, que et 
quam crebre incursiones per nostros ad eam 
partem facte fuissent, declaravere, sane om-
nium rerum et querelarum recordamur, et 
cum pro reficiendis damnis huiusmodi crebro 
requisitos fecissent, nos qui nedum confede-
ratis, uerum ne aliis quibusvis iniurias in-
ferri a nostris pati cosueuimus, ordinasse tunc 
meminimus cum Magnifico domino Johanne 
Baduario oratore Eiusdem tum apud nos 
agente et deputasse locum et diem pro cog-
nicione omnium differenciarum, que utrin-
que alterutrim illata fuissent, et via concor-
die sopiendi et sedandi easclem inter subdi-
tos partium. Et cum ad penultimum diem 
Septembris mensis preteriti ad Scardonam 
locum deputatimi, uti inter nos constitutum 
errat, misissemus oratores nostros cum lit-
teris pieni mandati ; in eorum reditu ad nos 
accepimus, ab eisdem non fuisse ab ea parte 
missos aliquos esse ad dictum diem ; verum 
cum nostri coacti fuissent expectare aduen-
tum oratorum suorum per vnum integrum 
mensem, et ultra ; tandem venisset quidam 
Magnificus dominus Petrus Sacredo cum 
litteris Magnificorum dominomus Bectorum 
Civitatis Jadrensis et tocius Districtus, que 
nostris oratoribus minime satisfecissent, Id 
quod non potuit nobis non esse molestimi, 
ista et talia semminaria future controuersie 
adhuc inexpedita istic relieta esse. Cum vero 
summopere cupiamus, ut pro iure confedera-
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tioiiis inite et quiete subditorum utriusque 
partis omnes differentie qualitercunque in 
illis iiiiibus exorte fuissent, recognoscantur, 
et damna partibus reficiantiir ; rogandam 
duximus Illustrissimam Dominationem Yes-
tram, velit de alio termino et die cogitare, ac 
nobis Eius mentem quamprimum in ea re 
significare ; quo et nos oratores nostros ad 
eum diem sie postea constitutum tempestive 
expeditos cum litteris pieni mandati trans-
mittere possimus, et suos item cum simili-
bus suis plenum in sese mandatimi continen-
tibus in tempore mittere queat. E t id ut faciat, 
Eam unice rursum rogamus. Quam opta-
mus bene feliciterque Semper valere. Datum 
Bude X X I . Januar i i 1503. (?) Begnorum 
nostrum Hungarie etc. anno quarto decimo, 
Bohemie vero tricessimo quinto. Commissio 
propria domini Begis.Eranciscus Secretarius. 

A tergo : Illustrissimo Principi et Do-
mino, domino Leonardo Lauredano Duci 
Venetiarum etc. amico et confederato nostro 
ebarissimo. 

Adi 19. marzo. In Colegio vene imo per nome dil capi-
tanio di Segna orator dil Be di Hongaria con vna poliza al 
Principe, pregando sia expedito, percbe li conuien ritornar 
in driedo. 

Adi 21. marzo. Copia de vna poliza mandata ozi per 
lorator Vngarico ala Signoria nostra. 

Serenissime Princeps. Non sit moles-
tum Serenitati Vestre, cur impulsarem aures 
benignas Eiusdem cum meis solicitationibus 
rerum et negotiorum Serenissimi Domini et 
Begis mei, amici veracis Eiusdem. Iterum 
ipsam diligentissime exoro, dignetur me ex-
pediri tacere, et remittere ad Suam Maie-
statem ; quia licet istud Inclitum Dominium 
justa Excellentissimum statuin smini habeat 
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infinita negotia expecliencla : tamen animad-
uertat Serenitas uestra differenciám faciendi 
inter amicos et amicos ; qui si considerare 
voluit, vix inter omnes certiorem inueniet in 
suis necessitatibus, et populum affectiorem, 
quam est Yngarus, qui pluries ad effectum 
ostenderunt, et imposterum ostendeut, dum 
opus fuerit. Ideo iterum atque iterimi exoro 
ipsam Serenitatem Yestram, dignetur finem 
buius expeditionis mee facere ; quoniam ad 
longuin bic ego pausare non valeo ; ex quo 
etiam in aliis rebus Regie Maiestatis sum 
occupatus. Scribunt mibi ex Segna quam 
cito reverti propter negocia vrgentissima ; di-
gnetur Serenitas Uestre graciosam facere 
relacionem. 

Subscriptio : Eiusdem Serenitatis Ca-
pitaneus Regis Segnensis deuotus. 

Noto : Er i fossemo al arsenal con el dito orator, videli-
cet ser Troian Bollani et Io Marin Sanudo ; et aue piacer 
larsenal e ben fornido di galie, ma non di legnami, et mancbo 
monitioni. Ergo etc. 

Adi 22. marzo. Yene lorator Yngarico solieitando aver 
la soa risposta ; dicendo douer aver ducati 20 milia. Li fo 
ditto per el Principe, aver calckulato le raxon, dia aver fino a 
zener ducati 9000, e si daria a questo modo ducati 2000 e sta 
paga a Jacomo di Zoanne Toseban per lettere di cambio, et altri 
ducati 2000 al dito se li daria. E t a lui di conto ducati 3000, 
el resto per li danni di Trau resteria cussi suspesi etc; dicen-
do, il Re auto dala Signoria ducati 182 milia 533, cbe vn gran 
dinar. Esso orator disse, questo aprii erra il termine eli altri du-
cati X milia, voria veder li conti. Ordinato mostrarli et expedirlo. 

Adi 24. marzo. Yene el capitanio di Segua orator dil 
Re di Hongaria in materia de danari, solieitando la soa ex-
peditione, dicendo li auauza al Re più danari ; e fe lezer la soa 
instructione. Or fo ordinato, mandar li rasonati li, et redur iu 
resto etc.